
Valkeakosken kesäteatteriin 

keskiviikkona 18.7.2012 

” Villit Vuodet ” 

hinta 55€ / hlö 
hintaan sisältyy:  
bussimatka Lahti-Valkeakoski – Lahti ja  
teatterilippu 
 
Valkeakosken kesäteatterilla nähdään Vexi Salmen elämää ja musiikkia kuvaava vauhdikas 
musikaali Villit vuodet! 
Vexi Salmen elämästä kertovan musikaalin nimi on omiaan kuvaamaan tämän 
legendaarisen hahmon koettua elämää. Villit vuodet matkaa läpi Vexin elämän ylämäet ja 
alamäet, ystävien kanssa ja ilman. Musikaali paneutuu myös Vexi Salmen henkilökohtaiseen 
elämään. Näytelmässä kuullaan kappaleita, jotka ovat jo syntyessään kuvanneet miehen 
sen hetkistä elämää; iloa, rakkautta ja raskaita menetyksiä. 
 
Vexi Salmen ikivihreät sanoitukset ovat koskettaneet suomalaisia monen tunnetun artistin 
välityksellä. Yksi tunnetuimmista nimistä oli suomen kansan rakastama Antti Hammarberg 
aka Irwin Goodman. Irwin ja Vexi (aka Eemil Retee) marssivat suomalaisten sydämiin juuri 
niin reteesti kuin vain kaksi  kadun jätkää osasivat. Salmen ikivihreiden kappaleiden kirjo ei 
rajoitu Irwinin kappaleisiin: Salmi on osallistunut 5 000:n lauluksi tarkoitetun teoksen 
tekemiseen ja näistä levyille päätynyt on noin 2 500 kappaletta. Musikaalissa kuullaan 
komeita versioita muun muassa kappaleista Työmiehen lauantai, Katson sineen taivaan, Ei 
tippa tapa, Rakkauden sinfonia, Sydämeeni joulun teen ja Vippaa mulle viitonen. 
 
Kaiken kaikkiaan musikaali on vauhdikas ja koskettava villejä vuosia kuvaava elämänkerta. 
Se on loistava kerronta elämisen ilosta, romantiikasta ja ennen kaikkea ystävyydestä. 
Musikaalin sanoma menee katsojalle perille naurun ja kyynelien tahdittamana: ”vain 
elämää, ei sen enempää”. 
 
Käsikirjoitus:  Vexi Salmi ja Heikki Paavilainen 
Ohjaus: Heikki Paavilainen Kapelimestari :  Costello Hautamäki 
Rooleissa mm. Vexi – Antti Mikkola, Irwin – Joni Leponiemi, Vexin vaimot – Sani Aartela. 
Suomen kansaa mm.  Susanna Laine, Jani Koskinen, Mikko Töyssy … 
 

Matkaohjelma: 
Bussi lähtee Lahdesta Marolankadulta klo 17.00 
Esitys ”Villit Vuodet” Valkeakosken kesäteatterissa alkaa klo 19.00 
Paluu esityksen jälkeen, esityksen kesto n. 2h. 
Bussi Lahdessa noin klo 22.30 
 

Lisätietoja Liisa Hietala puh. 040 514 78 41  
Maksu 15.6.2012 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 
IBAN: FI02 5612 1120 2976 99 BiC:  OKOYFIHH 
viite 534. 
 

 
KATETTU UUSI KATSOMO ! 


